

# DIRİLİŞ POSTASI

Dünya en büyük deri miyalarının bulunduğu 20 şehrinde, İstanbul'un sıradama...

24 May 2017 - 19:37 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:35

## Almanya'ya güle güle deriz

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, NATO Zirvesi'ne katılmak üzere yaptığı Brüksel ziyareti öncesi Esenboğa Havalimanında gündeme ilişkin çarpıcı açıkl...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, NATO Zirvesi'ne katılmak üzere yaptığı Brüksel ziyareti öncesi Esenboğa Havalimanında gündeme ilişkin çarpıcı açıklamalar yaptı.

### TERÖRİST AYRIMI KALKMALI

Brüksel'de göç krizi, siber saldırılar gibi konuların ele alınacağını ama en önemli başlığın terörle mücadele olacağını aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm dünyanın terörün küresel mücadele ile bitirileceğini anlaması gerektiğini vurgulayarak, "Bilhassa NATO müttefiklerinin tam bir dayanışma ve işbirliği içinde olması zorunludur, anlık istihbarat paylaşımı şart. Şu gerçeği artık herkesin kabul etmesi gerekiyor. Terörizm, bugün tek bir ülkenin değil tüm dünyanın sorunudur. Hala 'Benim teröristim, senin teröristin' ayrıcalığının, ayrılığının yapılması, görüyoruz ki bazı yerlerde devam ediyor. Bunlardan sıyrılmamız şart. Küresel meseleler küresel boyutta ele alındığı sürece çözüme kavuşabilir" diye konuştu.

### AB MECBURİYET DEĞİL

Zirvede AB Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker ve AB Konseyi Başkanı Donald Tusk ile de görüŖeceđini ifade eden Erdođan, AB'nin Türkiye iin mecburiyet olmadıđını soyleyerek, "Bizim AB'den kopmak diye bir derdimiz yok AB de zerine dŖŖeni yapması gerekiyor.54 yıl oldu AB neyi bekliyor? AB Ŗunu bekliyor Türkiye kendisi ekilsin.. Bizde grŖmelerde bunu soyleyeceđiz. Avrupa Birliđi bizim olmazsa olmazımız deđil bunu konuŖacađız" dedi.

## İDDİANI İSPATLA

Erdođan, FETÖ'nn siyasi ayađına dokunulmuyor iddiasını ortaya atan Kılıdarođlu'nu da fena bozdu. Kılıdarođlu'nun iddiasını ispatlamasını isteyen Erdođan, "Siyasette bu temizliđin yapılmadıđını iddia eden bunu somut olarak ortaya koyması lazım. Hep soyleriz, hukukta bir kaide var,'mddei, iddiasını ispatla mkelleftir" ifadelerini kullandı.

## BİZİM İİN SORUN DEđİL

Erdođan, Türkiye ile Almanya arasındaki Merkel'in FETÖ'cleri kabul etmesi sonrasında baŖlayan İncirlik krizine de deđindi. Almanya'nın "rdn'e gideriz" aıklamasının bir anlam ifade etmediđini dile getiren Cumhurbaşkanı, "Bu konuyla alakalı bize gelmiŖ bir Ŗey yok. 'Biz rdn'e gidiyoruz, gitmiyoruz', buna benzer bize ulaŖmıŖ herhangi bir Ŗey yok. Hatta geenlerde gndemlerinde byle bir Ŗey olmadıđına dair Alman yetkililerin aıklaması var. Byle bir Ŗey de eđer yapacak olurlarsa bizim iin ok da byle nemli bir sorun deđil bu. Giderlerse biz 'gle gle' deriz, baŖka bir Ŗey deđil" Ŗeklinde konuŖtu.

#

24 May 2017 - 19:37 - [Gndem](#)



Yorum yaz



sorumlu deęildir



Kuruluř Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliř Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

